

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês MARÇO 2022
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS - ARRANJO - EV.103 - CC15	1	129,00	129,00
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS SOBRE TRÍPE/COLUNA - PEÇA - EV.	6	590,00	3.540,00
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	1	614,00	614,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	PAPEL HIGIÊNICO - FARDO COM 64 ROLOS - 22160012	1.260	57,04	71.881,60
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA.	31.486.195/0001-55	ORGANIZADOR DE GAVETAS - PEÇA - 16150000	10	19,14	191,40
CCL DISTRIBUIDORA LTDA.	05.786.956/0001-84	PAPEL A4, BRANCO, 210 X 297 MM, 75 G/M2 - RESMA - 16160069	3.000	13,55	40.650,00
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	BANNER EM LONA FOSCA - PEÇA - EV.103 - CC59	6	27,55	165,30
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	6	29,58	177,48
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	6	30,20	181,25
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	2	115,00	230,00
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI	09.254.386/0001-32	PAPEL A4, BRANCO, 210 X 297 MM, 75 G/M2 - RESMA - 16160069	376	15,80	5.940,80
FINO SABOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	00.354.138/0001-99	CAFÉ EM PÓ - PACOTE 500G - CC07	2.482	11,60	28.791,20
GUSTAVO HENTIQUE MAIA	25.292.535/0001-04	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	110,00	110,00
JS COMERCIAL LTDA	08.718.953/0001-00	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 20L - CENTO - 22190034	500	8,00	4.000,00
MARCOS ANTONIO GODOI -ME	24.449.672/0001-47	GLOBO PARA BINGO CROMADO, Nº 3, COM 75 PEDRAS - CC16 - EV. 103	3	205,00	615,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3,5 - BISNAGA - EV. 103/116 - 10180000	1	200,00	200,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1E - TUBO - EV. 103 - CC10	1	200,00	200,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO - KIT - EV.103 - CC10	2	460,00	920,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL C2 - BISNAGA - EV. 103/116 - 10180000	1	200,00	200,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2E - TUBO - EV. 103 - CC10	1	200,00	200,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	BROCA AR Nº 1557 - PEÇA - EV. 103/116 - CC10	20	10,30	206,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B3 - BISNAGA - EV. 103/116 - 10180000	1	200,00	200,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3E - TUBO - EV. 103 - CC10	2	200,00	400,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	SABONETE LÍQUIDO, ANTISSÉPTICO - FRASCO - EV. 103/116 - 22190000	3	27,00	81,00
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	PILHA ALCALINA PALITO (TAM. AAA) - PEÇA - 26160057	133	1,68	223,44
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	GRAMPEADOR 26/6 - PEÇA - 16070001	141	17,70	2.495,70
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 18 MM X 50 M - ROLO - CC16	100	2,38	238,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - FRASCO - EV. 103/116 - 10080000	1	6,00	6,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	LUVA DE LÁTEX - CAIXA COM 100 - EV. 103/116 - 36120000	10	90,00	900,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO, 0,9%, 10ML - FRASCO - EV.103 - CC09	10	0,60	6,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	PEDRA POME PARA USO ODONTOLÓGICO - FRASCO - EV.103/116 - 10160000	2	9,50	19,00
PORTELA E LIMA LTDA. EPP	07.506.786/0001-62	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO 70% - LITRO - EV. 103/116 - 22010005	4	8,00	32,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO - EPP	21.767.486/0001-68	LIXEIRA EM AÇO INOX, COM PEDAL - CAPACIDADE 12 LITROS - PEÇA - CC22	20	120,93	2.418,60
RC RAMOS COMÉRCIO LTDA.	07.048.323/0001-02	PASTA CATÁLOGO PRETA - PEÇA - 16160009	85	10,20	867,00
SUPER LICITE LICITAÇÕES EIRELI	33.275.120/0001-50	PILHA LITHIUM 3V - UNIDADE - EV. 103	200	1,79	358,00
SUPER LICITE LICITAÇÕES EIRELI	33.275.120/0001-50	LIMPA-CONTATO ELÉTRICO - EMBALAGEM COM 300 ML - UNIDADE - 22120000	40	9,38	375,20
SUPER LICITE LICITAÇÕES EIRELI	33.275.120/0001-50	CABO DE REDE UTP - CAIXA - EV.103 - CC26	4	789,85	3.159,40
SUPER LICITE LICITAÇÕES EIRELI	33.275.120/0001-50	ÓLEO DESENGRIMPANTE SPRAY - UNIDADE - EV.103 - CC01	40	7,42	296,80
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	268	5,50	1.474,95
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	837	4,94	4.138,31
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	781	6,88	5.375,03
UNILAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	05.208.052/0001-71	PAINEL LED 24W	5	69,00	345,00
UNILAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	05.208.052/0001-71	LÂMPADA DE LED TUBULAR - PEÇA - EV.103 - CC26	9	22,00	198,00
ALTAS NETWORKS & TELECOM LTDA.	05.407.609/0001-01	SERVIDOR TIPO 1	5	59.800	299.000,00
GLOBAL DISTRIBUIÇÃO DE BENS DE CONSUMO LTDA.	89.237.911/0001-40	CPU COM PROCESSADOR XEON	2	10.126	20.252,70
GLOBAL DISTRIBUIÇÃO DE BENS DE CONSUMO LTDA.	89.237.911/0001-40	TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR	2	76	151,30